M
AT
ER
IE P
LA
ST
IC
HE

Z1
Z5
IDEALE PER LUCIDATURA
MIRROR POLISHING
HOCHGLANZFINISH
MATERIE PLASTICHE
       PL ASTIC MATERIALS
            KUNSTSTOFFE
ASSICURARE OTTIMO FISSAGGIO PEZZO
PERFECTLY CLAMPED PIECES
GUT GESPANNTE WERKSTÜCKE
12
P1A
Frese elicoidali in HW integrale per Plexiglass
CODICE D L Lu S
P1A-03-012 3 50 12 3
P1A-04-015 4 50 15 4
P1A-05-017 5 50 17 5
P1A-06-017 6 60 17 6
P1A-06-022 6 60 22 6
P1A-08-022 8 70 22 8
P1A-08-032 8 70 32 8
P1A-10-032 10 70 32 10
P1A-10-042 10 100 42 10
P1A-10-052 10 100 52 10
P1A-12-032 12 80 32 12
P1A-12-042 12 100 42 12
P1A-12-052 12 100 52 12
HW milling cutters for Plexiglass
VHW-Fräser für Plexiglass
13
P1B
Frese elicoidali in HW integrale per Plexiglass
CODICE D L Lu S
P1B-03-012 3 50 12 3
P1B-04-015 4 50 15 4
P1B-05-017 5 50 17 5
P1B-06-017 6 60 17 6
P1B-06-022 6 60 22 6
P1B-08-022 8 70 22 8
P1B-08-032 8 70 32 8
P1B-10-032 10 70 32 10
P1B-10-042 10 100 42 10
P1B-10-052 10 100 52 10
P1B-12-032 12 80 32 12
P1B-12-042 12 100 42 12
P1B-12-052 12 100 52 12
HW milling cutters for Plexiglass
VHW-Fräser für Plexiglass
14
P1SL
Frese elicoidali in HW integrale superlappate
CODICE D L Lu S
P1SL-03-012 3 50 12 3
P1SL-04-015 4 50 15 4
P1SL-05-017 5 50 17 5
P1SL-06-017 6 60 17 6
P1SL-06-022 6 60 22 6
P1SL-08-022 8 70 22 8
P1SL-08-032 8 70 32 8
P1SL-10-032 10 70 32 10
P1SL-10-042 10 100 42 10
P1SL-10-052 10 100 52 10
P1SL-12-032 12 80 32 12
P1SL-12-042 12 100 42 12
P1SL-12-052 12 100 52 12
HW Milling cutters with super polished flute
VHW Fräser mit hochpolierter Spannut
15
P2SL
Frese elicoidali in HW integrale superlappate
CODICE D L Lu S
P2SL-03-012 3 50 12 3
P2SL-04-015 4 50 15 4
P2SL-05-017 5 50 17 5
P2SL-06-017 6 60 17 6
P2SL-06-022 6 60 22 6
P2SL-08-022 8 70 22 8
P2SL-08-032 8 70 32 8
P2SL-10-032 10 70 32 10
P2SL-10-042 10 100 42 10
P2SL-10-052 10 100 52 10
P2SL-12-032 12 80 32 12
P2SL-12-042 12 100 42 12
P2SL-12-052 12 100 52 12
HW Milling cutters with super polished flute
VHW Fräser mit hochpolierter Spannut
16
P5SL
Frese elicoidali in HW integrale superlappate
CODICE D L Lu S
P5SL-06-022 6 60 22 6
P5SL-06-025 6 70 25 6
P5SL-08-025 8 70 25 8
P5SL-08-030 8 80 30 8
P5SL-10-035 10 80 35 10
P5SL-12-040 12 100 40 12
HW Milling cutters with super polished flute
VHW Fräser mit hochpolierter Spannut
17
D1MC